# APPENDIX.

**Q**UONIAM in hoc meo opere sæpè Sacrorum Librorum testimonia, tam à Mahumetanis contra Christianam Religionem pro superstitione sua stabilienda, quàm à me pro eadem religione contra Agarenicam sectam propugnanda, producantur: non erit ab re, eorundem Sacrorum Librorum, quos divinæ auctoritatis Christiani orthodoxi esse profitentur, catalogum attere, prout in Sacrosancto Oecumenico concilio Tridentino Sessione quarta continetur.

## *Libri Sacri Testamenti Veteris.*

Quinque Libri Moyſi: nempe Genesis, Exodus, Leviticus, Numeri, Deuteronomium: qui apud nos Pentateuchus, apud Hebræos *תורה* apud Arabes *التوراة* communi nomine appellantur: Josue: Judicum: Ruth: Quatuor Regum: Duo Paralipomenon: Esdræ primus, & secundus, qui dicitur Neemias: Tobias: Judith: Esther: Job: Psalterium Davidicum centum quinquaginta Psalmorum: Parabola: Ecclesiastes: Canticum Canticorum: Sapientia: Ecclesiasticus: Isaias: Jeremias cum Baruch: Ezechiel: Daniel: Duodecim Prophetæ minores, id est: Osea, Joel, Amos, Abdias, Jonas, Michæas, Nahum, Habacuc, Sophonias, Aggæus, Zacharias, Malachias: Duo Machabæorum, primus, & secundus.

## *Libri Sacri Testamenti Novi.*

Quatuor Evangelia, secundum Matthæum, Marcum, Lucam, & Joannem: Actus Apostolorum à Luca Evangelista conscripti: Quatuordecim Epistolæ Pauli Apostoli; ad Romanos; duæ ad Corinthios; ad Galatas; ad Ephesios; ad Philipenses; ad Colossenses; duæ ad Thessalonicenses; duæ ad Timotheum; ad Titum; ad Philemonem; ad Hebræos: Petri Apostoli duæ: Joannis Apostoli tres: Jacobi Apostoli una: Judæ Apostoli una: & Apocalypsis Joannis Apostoli.

Sunt igitur Veteris Testamenti quadraginta quinque libri: Novi autem viginti septem: omnes simul, duo ac septuaginta.

Quamvis autem Hebræi in Sacrorum Librorum Canonem, Tobiam, Judith, Sapientiam, Ecclesiasticum, Baruch, Libros Machabæorum, & aliquot Capita Danielis, & Esther non admittant; & de his iisdem aliquando inter nonnullos ex nostris etiam orthodoxis dubitatum fuerit: nunc tamen, cum communi totius Ecclesiæ consensu, hos etiam divinæ auctoritatis esse declaratum fuerit, ulterius de illis à nobis dubitare non licet. Ipsi etiam Sapientiores Hebræi eosdem, ut *אבות*, nempe sanctos ac pios,

agnoscunt, ac recipiunt, imò per *בן קל* *Filiam vocis*, nempe divinum afflatum, ferè omnes scriptos fuisse affirmant; ut ex testimonio Doctorum Hebræorum ostendi doctissimus vir Joseph de Voisin in observationibus in Proœmium Pugionis Fidei P. Raimundi Martini Ordinis Prædicatorum, pag. 102. Quamobrem mirum esse debet, quòd Heterodoxos nostros, dum hos libros contemnunt, ac rejiciunt, sese Hebræis deteriores ostendere non pudeat.

Mahumetani Libros ferè omnes tam Veteris, quàm Novi Testamenti agnoscere, ac tamquam sacros, & divinitus traditos suscipere videntur. Eorum enim testimoniis non solum contra nos, & Hebræos; sed etiam pro sua secta corroboranda, & pro Mahumeto Prophetico munere asserendo passim utuntur: & cum aliquam eorum sententiam allegant, formulam illam proponunt

*قوله تعالى* *Diſtum Altissimi*; qua in Alcorani versibus allegandis uti consueverunt: ut patet ex his, quæ in toto hoc nostro opere differuntur. Quamobrem falsò, & ineptè Hottingerus Tigurinus, Mahumetanus Saceris Scripturis contra nos non seriò, neque quòd eas ut verbum Dei agnoscant, sed ad hominem tantum (ut dicitur) uti pronunciat. Et

quamvis Alcoranus non nisi *التوراة والإنجيل* *Attaurat in Alangi*, nempe Pentateuchum, & Evangelium, illis tamquam Libros Sacros, & à Deo traditos proponat: Pentateuchi tamen nomine, omnes Veteris Testamenti Libros, Evangelii autem, totum novum Testamentum communiter accipiunt, prout alibi ex eorum testimonio demonstravimus.

# INDEX RERUM NOTABILIUM,

*Qua in vita Mahumeti, & in Tractatu de Alcorano continentur.*

Primus numerus indicat paginam. Secundus columnam Paginae. Tres characteres a. b. c. principium, medium, & finem columnae.

## A

- A**butaleb suscepit curam Mahumeti orphani, nepotis sui. 12. b. 2.  
**A**bugebel cognatus Mahumeti semper illi infestus. 17. c. 1. & alibi.  
 Abrogata multa in Alcorano. 42. b. 1.  
 Qaedam abrogata etiam, antequam in eo scriberentur. 43. b. c. 1.  
**A**bdallah, & Amena genitores Mahumeti. 10. c. 1.  
**A**ethiopiae Rex fit Mahumetanus. 19. c. 2.  
 Scribit, & mittit Epistolam cum muneribus ad Mahumetum. 20. a. 1.  
**A**isam septennem dicit Mahumetum in uxorem. 21. b. 1.  
 Fuit super ceteras dilecta à Mahumeto, sed suspecta de adultério. 25. b. 2.  
 Illius colunniatores graviter punit Mahumetus. 25. c. 2.  
 Alcoranus miscella, & censo variarum legum. 41.  
 Collected, & confasciatum post mortem Mahumeti. 38. c. 2.  
 Cenetur opus magicum, & fascinatio à doctioribus Meccanis. 19. c. 1.  
 Traditus fuit à Deo scriptus idiomae Arabico. 33. c. 2.  
 Totus confusus, ac perturbatus etiam ex confessione Mahumetanorum. 39. c. 2. 33. c. 2.  
 Nullum habet ordinem rerum, vel temporum. 38. b. 1.  
 Traditur per Gabrielum in Mense Romadan. 34. b. 2.  
**A**lcorani filius. 39.  
 De illius Austrore, & origine variae opiniones. 35. c. 2. 41.  
 Eius incertus, & incertus. 38. c. 1.  
 Revelatus fuit Mahumeto per vericulosos spatii viginti, ac tunc anorum. 1bid.  
 Quanti fiat à Mahumetanis. 41. c. 2.  
 Qaedam sunt in eo sana, ac recta. 34. a. 1.  
 Quae sic dispositio illius. 41. c. 2.  
 Eius Author probabiliter Dymon. 42. b. 1.  
 Plura in eo faciunt à Deo abrogata. 34. c. 2.  
 Illius materia. 42. a. 1.  
 Alii similes Alcorano libri dicunt à Diabolo. 33. a. 1.  
 Varia illius nomina, & quid significet hoc nomen Alcoranus. 33. a. 1.  
 Illius praecipui errores. 33. b. 1.  
 Illius Expolitores Mahumetani, & versioes. 18. a. 2.  
 Aly filius Abutaleb adhaeret Mahumeto. 18. b. 2.  
 Adhuc puer constituitur à Mahumeto Vicarius suus. 26. a. 2.  
 Recuperat vitulum sputo Mahumeti. 1bidem.  
 Gigantea villus fortitudo, & robur. 1bidem.